
令和５年７月吉日 

お客さま各位 

岐阜商工信用組合 

 

「満期・中間利払のお知らせ」等の郵送終了のご案内 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当組合では、紙資源の節約などの観点から、定期預金をご契約のお客さまにお

送りしております「満期・中間利払のお知らせ」等の発送を一部終了させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１．郵送を終了するご案内 

(1) 満期・中間利払のお知らせ 

ご契約者が個人（個人事業主）のお客さまで、自動継続方式の定期預金 

※ 以下の口座は引き続き案内を郵送いたします。 

・少額貯蓄非課税制度（マル優）定期預金 ・自動継続式以外の定期預金  

・変動金利定期預金   ・定期積金   ・法人のお客さまの口座 

(2) 資金移動取引のお知らせ 

インターネットバンキングをご利用されました資金移動取引（振込・振替） 

 

２．終了時期 

令和５年 10月郵送分より終了させていただきます。 

※ 本件対応にかかわらず、長期間(9年以上)変動のない、残高１万円以上の預金

口座をお持ちの方には法令に基づき「休眠預金案内通知」をお送りする場合がご

ざいますので、ご留意願います。 

 

本件に関して不明な点がございましたら、お取引店までお問合せください。 

 

以  上 


